МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА»

ПРИКАЗ

24.10.2023                                     № ПВА-13-543/3

Сургут

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

по общеобразовательному предмету

«Математика»

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города

от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута и плана

мероприятий по подготовке к его проведению», письмом МАУ «Информационно-

методический центр» от 30.08.2023 № ИМЦ-15-1512/3 «Об организации и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/23

учебном году», итоговыми (рейтинговыми) таблицами (протоколами) результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательному предмету «Математика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/24 учебном году по общеобразовательному предмету

«Математика» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста Томаченко О.Н.

Директор                                        Е.Л. Запольская

С приказом ознакомлена                                                                       О.Н. Томаченко

Томаченко Ольга Николаевна

216-34

                                             Подписано электронной подписью

Сертификат:
303394BF4A047A4E7347D75D25A053F2
Владелец:
 Запольская  Елена Леонидовна
Действителен: 21.10.2022 с по 14.01.2024

Приложение  к приказу

от 24.10.2023 № ПВА-13-543/3

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету «Математика»

№ Фамилия Имя Класс  Статус

участника

Результат

(балл)

% выполнения

заданий

Ф.И.О. педагога (ПОЛНОСТЬЮ),

подготовившего участника

4 классы

1.  Тяжельникова  Арина 4о Победитель 29 83 Томаченко Ольга Николаевна

2.  Бутаков  Ярослав 4ж Победитель 28 80 Бондаренко Татьяна Николаевна

3.  Левина  Ксения 4б Победитель 27 77 Бакланова Юлия Алексеевна

4.  Клепче Александр  4м Победитель 27 77 Карпова Людмила Леонидовна

5.  Крейденков  Алексей 4б Победитель 26 74 Бакланова Юлия Алексеевна

6.  Семченко  Мария 4л Победитель 24 69 Халиуллина Марина Вячеславовна

7.  Николаев  Максим 4о Победитель 24 69 Томаченко Ольга Николаевна

8.  Аджиниязова  Наиля  4к Победитель 23 66 Лунгу Алена Александровна

9.  Сергеев  Артем 4о Победитель 23 66 Томаченко Ольга Николаевна

10.  Маслова  Анастасия 4л Победитель 22 63 Халиуллина Марина Вячеславовна

11.  Стогнушенко  Дарья 4о Победитель 22 63 Томаченко Ольга Николаевна

12.  Чеботарь  Иван 4о Победитель 22 63 Томаченко Ольга Николаевна

13.  Демидова  Милана 4б Победитель 21 60 Бакланова Юлия Алексеевна

14.  Кузьменко  Маргарита 4о Победитель 21 60 Томаченко Ольга Николаевна

15.  Нагиева  Лидока 4ж Победитель 21 60 Бондаренко Татьяна Николаевна

16.  Шикова  Елизавета 4ж Победитель 21 60 Бондаренко Татьяна Николаевна

17.  Эгамбердиева  Кира 4ж Победитель 21 60 Бондаренко Татьяна Николаевна

18.  Бартенев  Захар 4б Победитель 20 57 Бакланова Юлия Алексеевна

19.  Левина  Валерия 4л Победитель 20 57 Халиуллина Марина Вячеславовна

20.  Кузнецов  Роман 4м Победитель 20 57 Карпова Людмила Леонидовна

21.  Чибисов   Александр 4а Призер 19 54 Киргизова Анастасия Викторовна

22.  Целикова  Полина 4б Призер 19 54 Бакланова Юлия Алексеевна

23.  Алтынова  Елизавета   4в Призер 19 54 Кучерова Юлия Валериевна

24.  Москвичева  Софья 4о Призер 19 54 Томаченко Ольга Николаевна

25.  Редин  Кирилл 4о Призер 19 54 Томаченко Ольга Николаевна

26.  Газизуллин  Эмиль  4и Призер 18 51 Ким Светлана Вадимовна

27.  Швец  Роман  4к Призер 18 51 Лунгу Алена Александровна

28.  Абрамов  Никита 4м Призер 18 51 Карпова Людмила Леонидовна

29.  Черкун   Милана 4м Призер 18 51 Карпова Людмила Леонидовна

30.  Галимуллина Диана 4б Участник 17 49 Бакланова Юлия Алексеевна

31.  Пискунов  Матвей 4б Участник 17 49 Бакланова Юлия Алексеевна

32.  Шелест  Анастасия  4к Участник 17 49 Лунгу Алена Александровна

33.  Абдулсаметова  Максим 4а Участник 16 46 Киргизова Анастасия Викторовна

34.  Глыга Максим  Мария 4а Участник 16 46 Киргизова Анастасия Викторовна

35.  Кравченко  София 4б Участник 16 46 Бакланова Юлия Алексеевна

36.  Беляева  Ирина  4о Участник 16 46 Томаченко Ольга Николаевна

37.  Гончарук  Андрей 4о Участник 15 43 Томаченко Ольга Николаевна

38.  Акбердиев  Хаким  4и Участник 14 40 Ким Светлана Вадимовна

39.  Закурдаев  Сергей  4к Участник 14 40 Лунгу Алена Александровна

40.  Макова  Анастасия 4о Участник 14 40 Томаченко Ольга Николаевна

41.  Самохвалова  Майя 4о Участник 14 40 Томаченко Ольга Николаевна

42.  Паршинцев  Григорий 4б Участник 13 37 Бакланова Юлия Алексеевна

43.  Картушина  Амалия  4в Участник 13 37 Кучерова Юлия Валериевна

44.  Хромов  Алексей   4в Участник 13 37 Кучерова Юлия Валериевна

45.  Шепелина  Марианна  4к Участник 13 37 Лунгу Алена Александровна

46.  Трохимчук  Маргарита 4л Участник 13 37 Халиуллина Марина Вячеславовна

47.  Вацура  Анастасия 4ж Участник 13 37 Бондаренко Татьяна Николаевна

48.
Суханов-

Щепотьев  Марк

4о
Участник

12
34 Томаченко Ольга Николаевна

49.  Майорова  Елизавета 4а Участник 11 31 Киргизова Анастасия Викторовна

50.  Степанян  Карина 4о Участник 11 31 Томаченко Ольга Николаевна

51.  Шумцова  Мария 4ж Участник 11 31 Бондаренко Татьяна Николаевна

52.  Григорьев  Роман  4в Участник 10 29 Кучерова Юлия Валериевна

53.  Абулкарамов  Рамиль  4и Участник 10 29 Ким Светлана Вадимовна

54.  Буренков  Богдан 4ж Участник 10 29 Бондаренко Татьяна Николаевна

55.  Гуцал Полина 4ж Участник 10 29 Бондаренко Татьяна Николаевна

56.  Тимербулатов  Данис  4ж Участник 10 29 Бондаренко Татьяна Николаевна

57.  Шугаева  Софья 4ж Участник 10 29 Бондаренко Татьяна Николаевна

58.  Гареева   Дарина 4л Участник 9 26 Халиуллина Марина Вячеславовна

59.  Савиных  Анастасия 4ж Участник 9 26 Бондаренко Татьяна Николаевна

60.  Баранова Агата  4в Участник 7 20 Кучерова Юлия Валериевна

61.  Порхунова  Софья  4и Участник 7 20 Ким Светлана Вадимовна

62.  Антоша  Назар 4м Участник 7 20 Карпова Людмила Леонидовна

63.  Левин  Артем  4о Участник 7 20 Томаченко Ольга Николаевна

64.  Бормотов  Алексей 4б Участник 6 17 Бакланова Юлия Алексеевна

65.  Ибрагимов  Артем 4м Участник 6 17 Карпова Людмила Леонидовна

66.  Круч  Дмитрий 4ж Участник 4 11 Бондаренко Татьяна Николаевна

67.  Наконечный  Лев 4о Участник 3 9 Томаченко Ольга Николаевна

68.  Романов  Тимофей  4а Участник 2 6 Киргизова Анастасия Викторовна

69.  Березина  Софья  4в Участник 2 6 Кучерова Юлия Валериевна

70.  Камелов  Тимур  4и Участник 0 0 Ким Светлана Вадимовна

5 классы

71.  Санжарова Зайтуна 5к Призер 4 50 Ковалева Наталья Юрьевна

72.  Рузьняев Матвей 5г Призер 4 50 Сидор Юлия Ивановна

73.  Назаров Алексей 5в Призер 4 50 Ковалева Наталья Юрьевна

74.  Короткевич  Ангелина 5з Участник 3 38 Шестопалова Ольга Александровна

75.  Гончарова  Наталья 5е Участник 3 38 Шестопалова Ольга Александровна

76.  Алиева  Айдан 5е Участник 3 38 Шестопалова Ольга Александровна

77.  Куванаев  Мурат 5з Участник 3 38 Шестопалова Ольга Александровна

78.  Овчинникова  Злата 5и Участник 3 38 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

79.  Чернышев  Тимофей 5к Участник 3 38 Ковалева Наталья Юрьевна

80.  Лим  Ксения 5б Участник 3 38 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

81.  Кайдунова  Кира 5з Участник 3 38 Шестопалова Ольга Александровна

82.  Гольцев  Б 5в Участник 3 38 Ковалева Наталья Юрьевна

83.  Абулкарамов  Эмир 5к Участник 2 25 Ковалева Наталья Юрьевна

84.  Харсиева  Сафия 5з Участник 2 25 Шестопалова Ольга Александровна

85.  Муслядинов  Олег 5к Участник 2 25 Ковалева Наталья Юрьевна

86.  Щербинина  Кира 5и Участник 2 25 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

87.  Шибаева  Алёна 5и Участник 2 25 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

88.  Гиниятова  Ева 5а Участник 2 25 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

89.  Спинкина  Елизавета 5и Участник 2 25 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

90.  Тефнанц  Ани 5з Участник 2 25 Шестопалова Ольга Александровна

91.  Этнюкова  Виктория 5ж Участник 2 25 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

92.  Пинигин  Артем 5ж Участник 2 25 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

93.  Колупаев  Игорь 5и Участник 1 13 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

94.  Донец  Ярослав 5а Участник 1 13 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

95.  Кагарманова  Амели 5г Участник 1 13 Сидор Юлия Ивановна

96.  Кошанов  Даниель 5б Участник 1 13 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

97.  Алиев  Э 5д Участник 1 13 Ковалева Наталья Юрьевна

98.  Долинин  Дмитрий 5к Участник 1 13 Ковалева Наталья Юрьевна

99.  Булгаков  А 5д Участник 1 13 Ковалева Наталья Юрьевна

100.  Камельянова  Алия 5г Участник 1 13 Сидор Юлия Ивановна

101.  Файзулина  Дарина 5з Участник 1 13 Шестопалова Ольга Александровна

102.  Лохматов  Сергей 5к Участник 1 13 Ковалева Наталья Юрьевна

103.  Якшыбаева  Зилия 5з Участник 1 13 Шестопалова Ольга Александровна

104.  Болдырева  Регина 5и Участник 1 13 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

105.  Аксенчук  София 5к Участник 1 13 Ковалева Наталья Юрьевна

106.  Гулиева  Фатима 5к Участник 1 13 Ковалева Наталья Юрьевна

107.  Воробьев  Иван 5к Участник 1 13 Ковалева Наталья Юрьевна

108.  Курмангазиев  Мурад 5к Участник 1 13 Ковалева Наталья Юрьевна

109.  Изабеков  Адам 5д Участник 1 13 Ковалева Наталья Юрьевна

110.  Чернова  Мария 5ж Участник 1 13 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

111.  Видяйкина  Алиса 5е Участник 1 13 Шестопалова Ольга Александровна

112.  Чумаченко  Иван 5ж Участник 1 13 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

6 классы

113.  Паршуков Дмитрий 6и Победитель 4 50 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

114.  Айдамиров  Алихан 6г Участник 3 38 Сидор Юлия Ивановна

115.  Стальмаков  Фёдор 6д Участник 3 38 Базуева Анна Викторовна

116.  Хайдуков  Дмитрий 6и Участник 3 38 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

117.  Мещеряков  Тимур 6е Участник 3 38 Горшкова Светлана Григорьевна

118.  Белова  Дарья 6з Участник 3 38 Базуева Анна Викторовна

119.  Булгаков  Вячеслав 6е Участник 3 38 Горшкова Светлана Григорьевна

120.  Горбачев  Владислав 6к Участник 2 25 Сидор Юлия Ивановна

121.  Артемьев  Александр 6б Участник 2 25 Базуева Анна Викторовна

122.  Шемякина  Ксения 6а Участник 2 25 Горшкова Светлана Григорьевна

123.  Постникова  Кира 6з Участник 2 25 Базуева Анна Викторовна

124.  Харьковец  Екатерина 6г Участник 2 25 Сидор Юлия Ивановна

125.  Охотников  Дмитрий 6к Участник 2 25 Сидор Юлия Ивановна

126.  Шуваев  Дмитрий 6б Участник 2 25 Базуева Анна Викторовна

127.  Невзоров  Егор 6г Участник 2 25 Сидор Юлия Ивановна

128.  Фатькина  Виктория 6д Участник 2 25 Базуева Анна Викторовна

129.  Садвалиева  Идимох 6е Участник 2 25 Горшкова Светлана Григорьевна

130.  Алтынбаев  Эмир 6б Участник 2 25 Базуева Анна Викторовна

131.  Алавердян  Карина 6б Участник 1 13 Базуева Анна Викторовна

132.  Габдуллина  Диана 6е Участник 1 13 Горшкова Светлана Григорьевна

133.  Васильева  Олеся 6з Участник 1 13 Базуева Анна Викторовна

134.  Дорогова  Екатерина 6и Участник 1 13 Гильмиярова Диана Зиятдиновна

135.  Балина  Татьяна 6к Участник 1 13 Сидор Юлия Ивановна

136.  Демидова  Злата 6е Участник 1 13 Горшкова Светлана Григорьевна

137.  Романов  Богдан 6л Участник 1 13 Сидор Юлия Ивановна

138.  Васильева  Вера 6к Участник 1 13 Сидор Юлия Ивановна

139.  Дворичанский  Степан 6б Участник 1 13 Базуева Анна Викторовна

140.  Нестеренко  Анастасия 6а Участник 1 13 Горшкова Светлана Григорьевна

141.  Алешина  Валерия 6а Участник 1 13 Горшкова Светлана Григорьевна

142.  Удагов  Багавутдин 6б Участник 1 13 Базуева Анна Викторовна

143.  Япрынцев  Даниил 6г Участник 1 13 Сидор Юлия Ивановна

144.  Казакова  Анастасия 6д Участник 1 13 Базуева Анна Викторовна